VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 6451/VPCP-TCCB
V/v tham gia BST, TBT
Luật Cấp, thoát nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Bộ Xây dựng.

Phúc đáp Công văn số 4568/BXD-HTKT ngày 13 tháng 8 năm 2024

của Bộ Xây dựng về việc cử đại diện tham gia Ban soạn thảo, Tổ biên tập

Luật Cấp, thoát nước, Văn phòng Chính phủ thống nhất cử:

1. Bà Phạm Thúy Hạnh, Phó Vụ trưởng Vụ Pháp luật tham gia Ban soạn thảo.

2. Bà Phương Lan, Chuyên viên cao cấp Vụ Pháp luật và ông Nguyễn Ngọc Đức,

Chuyên viên chính Vụ Công nghiệp tham gia Tổ biên tập dự án Luật nêu trên.

Văn phòng Chính phủ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  VPCP:
BTCN,
PCN Cao Huy,
PCN Nguyễn Sỹ Hiệp (để b/c),
Các Vụ: PL, CN;
- Lưu: VT, TCCB (2b), NTL.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn